

DEVA Partili Hasan Karal: “Enflasyon rakamlarının zam takvimine göre ayarlanması tesadüf değil hükümetin bir oyunu”



DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Hasan Karal, memurun, emeklinin ve asgari ücretlinin maaşı belirlenirken enflasyonun düşük, zamlar açıklandıktan hemen sonra ise birden yükselmesinin artık tesadüf olarak açıklanamayacağını söyledi. Son iki yıldır aralık ve ocak aylarında tekrarlanan bu çarpıcı tablonun, ekonomik verilerle vatandaşın alım gücü arasındaki kopuşu açık biçimde ortaya koyduğunu vurgulayan Karal, enflasyon rakamlarıyla oynanmasının milyonlarca ücretliyi doğrudan mağdur ettiğini belirterek, “Bu tablo, hükümetin TÜİK eliyle vatandaşın cebine karşı oynadığı bir oyundan başka bir şey değildir” dedi.

DEVA Partili Hasan Karal, maaş zamları öncesi ve sonrasında açıklanan enflasyon verilerine dikkat çekerek, ortaya çıkan tablonun kamuoyuna açık ve ciddi bir soru işareti oluşturduğunu söyledi.

“Aralık ve ocak enflasyonları arasında uçurum var”

Son 2 yılın aralık ve ocak ayı enflasyon rakamlarını paylaşan Karal, “Geçtiğimiz yıl aralık ayında aylık enflasyon yüzde 1,03 olarak açıklandı; maaş zamları bu düşük orana göre yapıldı. Hemen ardından ocak ayında enflasyon yüzde 5,03’e fırladı. Bu yıl da tablo değişmedi. Aralık enflasyonu yüzde 0,89 olarak ilan edildi, zamlar buna göre belirlendi; ocak ayında ise enflasyon bir anda yüzde 4,84’e çıktı. Bu döngü, ne yazık ki milyonlarca vatandaşın alım gücünü sistematik biçimde aşındırıyor. Zamlar açıklanmadan hemen önce enflasyonun düşük çıkması, zamlar açıklandıktan sonra birden yükselmesi bu ülkede geçimini maaşıyla sağlayan herkes için açık bir haksızlıktır” dedi.

“Enflasyon oranlarının takvime göre ayarlanması rakamlarla oynayan bir yönetim anlayışının ürünü”

Karal, enflasyon verilerini açıklayan TÜİK’in güvenilirliğinin her geçen gün daha fazla tartışılır hale geldiğinin altını çizdi. Enflasyon oranlarının takvime göre ayarlanmasının rakamlarla oynayan bir yönetim anlayışının ürünü olduğunu kaydeden Karal, Ali Babacan liderliğinde DEVA Partisi’nin ekonomi anlayışının merkezinde şeffaflık, kurumsal güven ve adalet olduğunu vurgulayarak açıklamasını şöyle tamamladı:

“Çözüm: Güvenilir veri, öngörülebilir ekonomi, adil paylaşım”

“Bir ülkede memurun, emeklinin, asgari ücretlinin maaşı düşük enflasyona göre artırılıp birkaç hafta içinde yüksek enflasyonla geri alınıyorsa ortada ciddi bir adalet sorunu vardır. DEVA Partisi olarak biz, rakamlarla oynanan bir düzeni reddediyor, vatandaşın emeğini koruyan bir ekonomi anlayışını savunuyoruz. Enflasyonu makyajla gizleyen geçici çözümler yerine, kalıcı biçimde düşüren politikaları, zamları kâğıt üzerinde bırakan yaklaşımlar yerine refahı vatandaşın hayatında hissettiren bir düzeni hedefliyoruz. Bu anlayışla ülkemizi yeniden ayağa kaldırmaya kararlıyız.”